Протокол № 151

Заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «18» декабря 2013 года

время открытия собрания — 10 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 11 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис НП

«Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Воронков Валерий Юрьевич– генеральный директор ОАО

«Псковагропромстрой»

  2.  Изосин Анатолий Федорович – генеральный директор ЗАО «ДСК»

       3. Смирнов Анатолий Михайлович – директор ООО «Великолукстрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс».

Председательствовал: Воронков Валерий Юрьевич

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета партнерства кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1.О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, в

связи с  исключением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

2. О   награждении Почетной грамотой НП «Псковский строительный комплекс»

директора ООО «Пенобетон» Майорова Игоря Дмитриевича в связи с 50-летним

юбилеем.

СЛУШАЛИ:

1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, в

связи с  исключением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил

присутствующим о поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельство о

допуске в связи с исключением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, от членов саморегулируемой организации:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Комфорт», ОГРН

1036000103578, ИНН 6002009056, 182161, Псковская область,

Великолукский район, пос. Нагорный, д. 3

Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в Свидетельство о допуске:

 2

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Комфорт», ОГРН

1036000103578, ИНН 6002009056, 182161, Псковская область,

Великолукский район, пос. Нагорный, д. 3

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции и

капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства Общества с ограниченной

ответственностью «Комфорт», ОГРН 1036000103578, ИНН 6002009056,

182161, Псковская область, Великолукский район, пос. Нагорный, д. 3

, в связи с исключением видов работ:
10. Монтаж металлических конструкций
10.1. Монтаж, усиление и демонтаж конструктивных элементов и ограждающих конструкций

зданий и сооружений
10.2. Монтаж, усиление и демонтаж конструкций транспортных галерей
10.3. Монтаж, усиление и демонтаж резервуарных конструкций
10.5. Монтаж, усиление и демонтаж технологических конструкций

СЛУШАЛИ:

2. О   награждении Почетной грамотой НП «Псковский строительный комплекс»

директора ООО «Пенобетон» Майорова Игоря Дмитриевича в связи с 50-летним

юбилеем.

По данному вопросу выступил Воронков Валерий Юрьевич, который предложил за

многолетний труд и значительный вклад в развитие строительной отрасли Псковской

области, а также в связи с 50-летним юбилеем, наградить Почетной грамотой НП

«Псковский строительный комплекс» директора ООО «Пенобетон» Майорова Игоря

Дмитриевича.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

За многолетний труд и значительный вклад в развитие строительной отрасли Псковской

области, а также в связи с 50-летним юбилеем, наградить Почетной грамотой НП

«Псковский строительный комплекс» директора ООО «Пенобетон» Майорова Игоря

Дмитриевича.